АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2023 г. Нелидово № 546-па

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Нелидовского го-

родского округа Тверской области

№1595-па от 28.10.2021

В соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Фе-

дерации, органами управления территориальными фондами обязательного меди-

цинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной ад-

министрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утвер-

ждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Россий-

ской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации  от 16.09.2021 №1569 Администрация Нелидовского го-

родского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 2 приложения 4 к постановлению Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области от 28.10.2021 № 1595-па «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефи-

цита бюджета муниципального образования Нелидовский городской округ Твер-

ской области» слово «постановлением Финансового управления» заменить «рас-

поряжением Финансового управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и

исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и плано-

вый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к об-

щественно-политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муници-

пальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нели-

довского городского округа Тверской области в сети Интернет.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=434220&dst=100056

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя Главы Администрации Нелидовского городского округа Тверской обла-

сти, руководителя Финансового управления Администрации Нелидовского город-

ского округа Тверской области (Кононова Е.В.).

И.о. Главы Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области,

заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа

Тверской области, руководитель

Финансового управления Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области                    Е.В. Кононова